
COPIA

N. 298
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 03-08-2020    N.38

Oggetto: Liquidazione fattura n. 12989/16/10 del 21/07/2020 per 1̂ quota contratto
pluriennale stipulato il 13/04/2020 e liquidazione fattura n. 13106/16/10 per
restyling sito secondo norme AGID

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

La deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è stato
- approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;
-
Il decreto sindacale n. 14 del 20.06.2020 con il quale è stato nominato responsabile

- dell'Area Finanziaria del Comune di Montefranco fino al 31.12.2020;

VISTA  la determinazione n. 27 Reg. Gen. 27 del 08/06/2020 con la quale è stata
impegnata, la somma totale di € 1680,00 per il restyling del sito istituzionale secondo le
norme AGID;

VISTA la fattura n. 13106/16/10  del 21/07/2020 relativa restyling del sito istituzionale
secondo le norme AGID da cui risulta un importo complessivo da liquidare di €
1680,00 I.V.A. compresa;

VISTO che la Halley si occupa altresì dell’assistenza tecnica degli applicativi usati
dagli Uffici comunali;

VISTA la fattura n. 12989/16/10  del 21/07/2020 relativa assistenza  tecnica degli
applicativi usati dagli Uffici comunali per un importo complessivo da liquidare di €
1.586,00 I.V.A. compresa;

VISTO IL CIG: Z432D3EABB

VISTO IL CIG: Z542809A46

DATO ATTO che la Ditta Halley Informatica srl ha fornito quanto richiesto ed è
risultato conforme a quanto richiesto RISCONTRATA la regolarità contabile della
presente liquidazione;



ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dai
Responsabili dei servizi interessati, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE La fattura elettronica N. 13106/16/10  del 21/07/2020 di importo1.
complessivo di € 1680,00 di cui  € 369,60  iva 22% come per legge in favore della
società Halley Informatica S.r.l. al capitolo 520/10 del bilancio 2020/2022, annualità
2020, ove esiste impegno di spesa n.98/2020.

DI LIQUIDARE La fattura elettronica N. 12989/16/10  del 21/07/2020 di importo2.
complessivo di € 1586,00 di cui  € 286,00  iva 22% come per legge in favore della
società Halley Informatica S.r.l. al capitolo 520/16. del bilancio 2020/2022, annualità
2020, ove esiste impegno di spesa n.46/2019.

Di dare atto che il pagamento avverrà a fronte di emissione di fattura elettronica pari3.
all’importo da liquidare;

Di dare atto, infine, che la presente determinazione è esecutiva dal momento4.
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a
cura del Responsabile Economico Finanziario;

Di dare atto che  va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso il Servizio5.
Economico Finanziario;

Di dare atto che va trasmessa all’Albo Pretorio per la pubblicazione.6.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

N. 38  del 03-08-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole
Lì 03-08-2020 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere Favorevole

Lì 03-08-2020 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

N. 38  del 03-08-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 03-08-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  492  26-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 ILARIA ARGENTI

N. 38  del 03-08-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


